"Devoorgestelde inbreng in natura bestaat uit de inbrengvan de Goederen."

Inbrengwaarde van de Goederen

"De contractuele ínbrengwacrdevan de Goederenwerd door de raødvqn bestuur vqn de Vennootschap en de

Inbrenger in de Overeenkomst vastgesteld op vier miljoen tweehonderd zevenennegentigduízend euro

(4.297.000 EUR). Deze waørde werd bepaald op basís vqn de bestasnde huurcontracten en de gangbare

waarderingen voor dergeliike panden in de huidige marktomstandigheden.

Op 4 april 201 I werd er een waarderingsverslag opgesteld door de onaJhankeliike deskundige CBRE'